
 

 

UCHWAŁA NR III/20/2024 

RADY GMINY PRZELEWICE 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa oraz 

określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), art. 6b i art. 6c ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. podatku 

rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 

o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Przelewice pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku 

leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów podatków, o których mowa w § 1 wyznacza się sołtysów sołectw Gminy Przelewice: 

1. Pan Adam Fiszer - sołectwo Przelewice, 

2. Pan Henryk Ruchlicki - sołectwo Kłodzino, 

3. Pan Marcin Klops - sołectwo Topolinek, 

4. Pani Grażyna Hes - sołectwo Rosiny, 

5. Pani Krystyna Lasota - sołectwo Płońsko, 

6. Pani Iwona Kisiel - sołectwo Laskowo, 

7. Pani Żaneta Katarzyna Mrówczyńska - sołectwo Przywodzie, 

8. Pani Ewa Połczyńska- sołectwo Żuków, 

9. Pan Jan Kacprzak - sołectwo Ukiernica, 

10. Pan Adrian Wilk - sołectwo Kluki, 

11. Pani Aneta Wolińska - sołectwo Lubiatowo, 

12. Pan Krystian Jerzy Krzykwa - sołectwo Lucin, 

13. Pani Władysława Cenarska - sołectwo Jesionowo, 

14. Pani Zyta Durka - sołectwo Kosin, 

15. Pani Edyta Gajewska - sołectwo Ślazowo, 

16. Pan Kamil Naus - sołectwo Bylice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 3305



§ 3. Inkasent jest zobowiązany do wpłacenia pobranego podatku od podatników organowi podatkowemu 

w ciągu dwóch dni od daty ustawowych terminów płatności. Ustala się wynagrodzenie za inkaso bieżących 

podatków w formie prowizji w wysokości 5% od kwoty pobranych podatków. 

§ 4. Uchyla się uchwałę Nr VIII/49/2019 Rady Gminy Przelewice z dnia 25 czerwca 2019 roku w sprawie 

poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa oraz określenia 

inkasentów i wynagrodzenia za inkaso (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 3560 z dnia 

25 czerwca 2019 r.) zmieniona uchwałami Nr XI/71/2019 z dnia 22 października 2019 roku (Dz. U. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 5309 z dnia 22 października 2019 r.), Nr XXXI/168/2021 z dnia 

23 lutego 2021 roku (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 910 z dnia 2 marca 2021 r.), 

Nr XXXIV/200/2021 z dnia 29 czerwca 2021 roku (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 3008 

z dnia 2 lipca 2021 roku), Nr XXXVI/213/2021 z dnia 30 sierpnia 2021 roku (Dz. U. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 3746 z dnia 1 września 2021 r.). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Kibała Marek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3305


		2024-07-03T11:26:05+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




